
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Segunda-feira – 16 de Setembro de 2019 – Ano III – Edição n° 142 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
  
 
 
 
 

 

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-
045/2019 

 
 

 

 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 

Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Segunda-feira 
16 de Setembro de 2019 

Ano III – N° 142 
 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 08-045/2019 – P. 
A. Nº 538/2019. 

 
Processo Administrativo nº 538/2019 

Licitação nº 08-045/2019  

Modalidade: Pregão Presencial - Menor Preço Por Lote 

Data da Adjudicação: 02/09/2019 

Objeto da Licitação: Eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais didáticos, recreativos e de 

expediente para os alunos da Rede municipal, creches, Serviço de Conviv. e Fort. de Vínculos, PDDE, Brasil Carinhoso, 

e manutenção de diversos Programas, destinados manutenção de diversas Secretarias deste município. 

 

Adjudico e Homologo o procedimento licitatório em favor das Empresas: 

IVANEZIA DE ARAUJO PINHO SANTOS - ME, inscrita com o CNPJ Nº 19.564.147/0001-32, no valor total de R$ 

114.500,00 (cento e quatorze mil e quinhentos reais). 

ALDACI OLIVEIRA SANTOS - ME, inscrita com o CNPJ Nº 00.588.221/0001-22, no valor total de R$ 139.400,00 (cento 

e trinta e nove mil e quatrocentos reais). 

REJANE ALVES DE SOUZA 61308544120, inscrita com o CNPJ Nº 13.519.781/0001-77, no valor total de R$ 95.200,00 

(noventa e cinco mil e duzentos reais). 

M PASTOR ELETROINFO E CELULARES LTDA – ME, inscrita com o CNPJ Nº 22.106.752/0001-74, no valor total de R$ 

164.750,00 (cento e sessenta e quatro mil setecentos e cinquenta reais). 

 
 

Valente - Bahia, 02 de setembro de 2019. 

 

 

 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 
 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2019-09-16T11:16:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




